

**Elenco delle sostanze potenzialmente allergizzanti indicate
nell'allegato III, del Reg. CE No 1223/2009 sui prodotti cosmetici**

Composizione: **YELLOW VANILLA CSB00058**

Allergeni contenuti su base %

<i>CAS Number</i>	<i>Componente</i>	<i>% aggiunta</i>	<i>% da naturali</i>
127-51-5	ALPHA-ISOMETHYL IONONE	< 10 ppm	< 10 ppm
122-40-7	AMYL CINNAMAL	< 10 ppm	< 10 ppm
101-85-9	AMYL CINNAMYL ALCOHOL	< 10 ppm	< 10 ppm
105-13-5	ANISE ALCOHOL	< 10 ppm	< 10 ppm
100-51-6	BENZYL ALCOHOL	< 10 ppm	< 10 ppm
120-51-4	BENZYL BENZOATE	< 10 ppm	< 10 ppm
103-41-3	BENZYL CINNAMATE	< 10 ppm	< 10 ppm
118-58-1	BENZYL SALICYLATE	< 10 ppm	< 10 ppm
80-54-6	BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL	< 10 ppm	< 10 ppm
104-55-2	CINNAMAL	< 10 ppm	< 10 ppm
104-54-1	CINNAMYL ALCOHOL	< 10 ppm	< 10 ppm
5392-40-5	CITRAL	< 10 ppm	< 10 ppm
106-22-9	CITRONELLOL	< 10 ppm	< 10 ppm
91-64-5	COUMARIN	1,000	< 10 ppm
97-53-0	EUGENOL	< 10 ppm	< 10 ppm
90028-67-4	EVERNIA FURFURACEA EXTRACT	< 10 ppm	< 10 ppm
90028-68-5	EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT	< 10 ppm	< 10 ppm
4602-84-0	FARNESOL	< 10 ppm	< 10 ppm
106-24-1	GERANIOL	< 10 ppm	< 10 ppm
101-86-0	HEXYL CINNAMAL	< 10 ppm	< 10 ppm
107-75-5	HYDROXYCITRONELLAL	< 10 ppm	< 10 ppm
31906-04-4	HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE	< 10 ppm	< 10 ppm
97-54-1	ISOEUGENOL	< 10 ppm	< 10 ppm
5989-27-5	LIMONENE	< 10 ppm	< 10 ppm
78-70-6	LINALOOL	< 10 ppm	< 10 ppm
111-12-6	METHYL 2-OCTYNOATE	< 10 ppm	< 10 ppm

Le informazioni contenute rappresentano quanto di più accurato e affidabile GRC PARFUM ha potuto conoscere. I valori indicati sono delle concentrazioni calcolate e non sostituiscono la quantificazione cromatografica sulla fragranza o sul prodotto finito.

E' responsabilità dell'acquirente/utilizzatore assicurarsi che l'uso degli ingredienti contenuti nella fragranza e i relativi livelli d'uso siano permessi, in qualsiasi momento, in accordo e nel pieno rispetto delle normative e regolamenti vigenti.

LIMITE DI RILEVABILITA' di CALCOLO (DLC): 0,001% = 10ppm